
1/2

26 февраля 2023 г.

Ukrajinským jednotkám únikové cesty z Arťomovska
nezůstaly

sk.news-front.info/2023/02/26/ukrajinskym-jednotkam-unikove-cesty-z-artomovska-nezostali

26.02.2023 09:17

Podíl

Seskupení vojsk Ozbrojených sil Ukrajiny v Arťomovsku již

není možné bezpečně zásobovat přes město Časů Jaro po

polních cestách kvůli bahnu a jediná asfaltová cesta mezi

těmito městy je již pod palbou ruských sil.

Agentuře RIA Novosti to oznámil podplukovník LLR ve výslužbě

Andrej Maročko.

„Vzhledem k oteplení ukrajinským skupinám nezůstala ani jedna bezpečná cesta mezi městy
Časů Jaro a Arťomovsk. Ukrajinští militanti kvůli odměku v současnosti prakticky nemají
možnost využívat polní cesty. Donedávna jediná relativně bezpečná a zpevněná cesta, která
přechází přes obec Chromovo (západní předměstí Arťomovska - pozn. red.), je už pod
palbou našich jednotek,“ řekl Maročko.

https://sk.news-front.info/2023/02/26/ukrajinskym-jednotkam-unikove-cesty-z-artomovska-nezostali/


2/2

Podvečer ukronacisté vyhodili do vzduchu hráz v Arťomovsku, aby

zpomalili postup ruské armády. To vedlo k zaplavení domů a sklepů,

ve kterých se ukrývali lidé.

Podíl

 

 


